CONSILIO AD EXSEQUENDAM CONSTITUTIONEM
DE SACRA LITURGIA

NOTITIAE

38

FEBRUARIO - MARTIO 1968

CITTÀ DEL VATICANO - PALAZZO SANTA MARTA

NOTITIAE

38

Commentarii ad nuntia
de re liturgica edenda cura
Consilii
ad exsequendam Constitutionem
de sacra Liturgia

« Notitiae » prodibunt semel in mense. Libenter, iudicio Directionis, nuntium dabitur Actorum, inceptuum, editionum in re liturgica, praesertim e Coetibus Episcoporum vel Commissionibus liturgicis nationalibus emanantium, si scriptorum vel periodicorum exemplar missum fuerit.

Directio: Commentarii sedem habent in Civitate Vaticana, Palazzo S. Marta, ad quam transmittenda sunt epistolae, chartulae, manuscripta, his verbis inscripta:
NOTITIAE, Città del Vaticano

Administratio autem residet apud
Libreria Editrice Vaticana
Città del Vaticano

Pro commentariis sunt in annum solvendae:

in Italia lit. 2.000
extra Italianam lit. 3.000 (\$ 5)

singuli fasciculi veneunt:
lit. 200 (\$ 0,35)

Pro annis praecedentibus
singula volumina: lit. 4.000 (\$ 7)
id. linteo coniecta: lit. 5.000 (\$ 8,40)
singuli fasciculi lit. 400 (\$ 0,70)

*

Libreria Editrice Vaticana
C.c.p. N. 1-16722

Vol. 4 (1968), n. 2-3

SUMMARIUM

« Lectionaria particularia »	41
I. In Missis votivis de SS. Corde Iesu	43
II. In Missis quae in hono- rem B. Mariae Virginis celebrantur in locis pere- grinationum	46
III. In Missis Confirmationis	53
IV. In Missis sacrarum Ordina- tionum	57
V. In Missis pro Sponsis .	61
VI. In Missis defunctorum et in Exequiis adulorum	64
VII. In Exequiis infantium .	68
VIII. In Missis votivis pro Unitate christianorum .	70
IX. In Missis pro pueris et adulescentibus	74
X. In Missis pro pueris et adulescentibus in Campis aestivis (« scouts ») . . .	83

«LECTIONARIA PARTICULARIA»

Mense novembri 1965 (cf. Notitiae, n. 13, 1965, p. 6-7), «Consilium» statuit ad praxim deducere articulum 51 Constitutionis Concilii Vaticani II de sacra Liturgia: «Quo ditior mensa verbi Dei paretur fidelibus, thesauri biblici largius aperiantur».

Statuit namque, cum approbatione Summi Pontificis, ut singuli Coetus Episcoporum proprium «Ordinem lectionum» pro diebus feriabilibus, a «Consilio» approbandum, pararent.

Interim, moderante P. Cipriano Vagaggini, OSB, Secretario, vero, P. Vedasto Fontaine CRIC, Coetus a studiis «De lectionibus biblicis in Missa», cui commissum fuerat novum «Ordinem lectionum» pro Missis festivis et ferialibus parandi, indefesso labore opus suum perrexit.

Mense iunio 1967, schema confectum est, adhibitis 94 tabulis, quae iuxtapositas referebant pericopas diversorum Rituum in tota liturgica traditione exstantes, et post amplam inquisitionem pastoralem. Annuento et providente Summo Pontifice, typis editum est, et missum Praesidibus Commissionum Liturgicarum nationalium, necnon circiter 800 peritis in re exegetica et pastorali ab ipsis Praesidibus designatis, qui suas animadversiones patefecerunt.

Volumen distributum fuit etiam Patribus Synodi Episcoporum.

Hucusque mentem suam aperuerunt circiter 440 periti, quorum animadversiones 6.600 computantur, utilimae pro revisione et editione definitiva voluminis.

Praeceptum illud «thesauri biblici largius aperiantur», et gustus Sacrae Scripturae, qui populum christianum ex auditione pericoparum novarum Lectionarii ferialis penetravit, desiderium aluerunt alias pericopas habendi etiam pro quibusdam circumstantiis particularibus.

Ita, nonnulli Coetus peritorum et animarum pastorum, diversis in regionibus, schemata quaedam paraverunt, quae ab una aliave Conferentia Episcopali, concessione «Consilii» obtenta, in usum deducta sunt.

Ut schemata adhiberi possint necesse est ut Conferentiae Episcopales petitionem suam ad «Consilium» transmittant: nulli sacerdoti licet proprio marte praedicta schemata adhibere.

Tamen, cum gaudio ea publici iuris facimus, quia valde utilia illa nobis videntur, cum Lectionarium feriale compleant pro quibusdam peculiaribus celebrationibus.

LECTIONARIA PARTICULARIA

- I. In Missis votivis de SS. Corde Iesu.
- II. In Missis quae in honorem B. Mariae Virginis celebrantur in locis peregrinationum.
- III. In Missis Confirmationis.
- IV. In Missis Sacrarum Ordinationum.
- V. In Missis pro Sponsis.
- VI. In Missis defunctorum et in Exsequiis adulorum.
- VII. In Exsequiis infantium.
- VIII. In Missis pro unitate Christianorum.
- IX. In Missis pro pueris et adulescentibus.
- X. In Missis pro pueris et adulescentibus in campis aestivis (« scouts »).

N.B.- Tituli librorum exhibentur iuxta Vulgatam editionem exceptis libris historicis, qui indicantur iuxta morem recentiorem in textibus vulgaribus Sacrae Scripturae, nempe:

I Samuelis	= I Regum
II Samuelis	= II Regum
I Regum	= III Regum
II Regum	= IV Regum
I Chronicarum	= I Paralipomenon
II Chronicarum	= II Paralipomenon

Versiculi autem semper iuxta numerum Vulgatae editionis indicantur, etiam pro psalmis.

SIGLA

BR: in Breviario Romano hodierno.

GS: *Graduale simplex* in usum minorum Ecclesiarum, Typ. Pol. Vaticanis, 1967.

LG: Concilium Vaticanum II, Const. dogm. de Ecclesia, *Lumen gentium: Constitutiones, Decreta, Declarationes*, Typ. Pol. Vaticanis 1966, pp. 93-219.

MR: in Missali Romano hodierno.

SC: Concilium Vaticanum II, Const. de Sacra Liturgia, *Sacrosanctum Concilium: Constitutiones, Decreta, Declarationes*, Typ. Pol. Vaticanis 1966, pp. 3-70.

I

IN MISSIS VOTIVIS DE SS. CORDE IESU

I. Lectio de Vetere Testamento

1. *Is 12,1-6*: « Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris ».